
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 28. června 2022   

 Naše zn. 48426/2022-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/1  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 13. července 2022   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 28. června 2022 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí informací: 

• kdo je zpracovatelem hlukové studie pro stavební záměr „Rekonstrukce trati Praha 
hl.n. (mimo) - Vyšehrad (mimo)" a kdy byla tato hluková studie vyhotovena. Dále 
žádáme o zaslání kopie této hlukové studie. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje. 

Veškeré požadované informace jsou součástí hlukové studie, kterou poskytujeme formou 
přílohy tohoto dokumentu. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

Přílohy 

hluková stude 

Rada & Partner 

advokátní kancelář, s.r.o. 
Na příkopě 988 /31 

Praha 1 

110 00 

ID DS: <3458afs> 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2854091

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 79098144-82d2-4429-ad0c-4ee0ccd58faf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.07.2022 09:40:16


		2022-07-13T07:40:25+0000


		2022-07-13T09:58:51+0200
	Mgr. František Chabičovský eeb3ef2d721353c1ba1b8906576dd043625a151b
	Podepsáno elektronicky




